

**TOPLANTI TUTANAĞI****Toplantının Adı:** BAYÜ Kalite Komisyonu Toplantısı**Tarihi ve Saati:** 16.05.2024/11:00**Yeri :** Baberti Kampüsü Senato Odası**Birim / Bölüm:** Rektörlük**Toplantı Başkanı :**

Prof. Dr. Mutlu TÜRKMEN

**Toplantı Sorumlusu / Raportörü :**

YT ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ümmügülsüm ERDOĞAN, YTY ve Kalite Koordinatörü Doç. Dr. Esmeray ALACADAĞLI/ Enes DEMİR, Eda AYGÜN

**GÖRÜŞÜLEN KONULAR ve ALINAN KARARLAR**

BAYÜ Kalite Komisyonu ve Kalite Koordinatörlüğü Yönergesi amir hükümlerince oluşturulan Kalite Komisyonumuz, 2024 yılının üçüncü toplantısını, 16.05.2024 günü saat 11:00'de, Rektörümüz Prof. Dr. Mutlu TÜRKMEN başkanlığında gerçekleştirdi. Rektör TÜRKMEN'in açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda, gündem doğrultusunda Kalite Koordinatörü Doç. Dr. E. ALACADAĞLI tarafından; "YÖKAK Hizmet Akreditasyonu Öncesinde Yapılanlar ve Yapılacaklar" başlıklı bilgilendirme sunumu yapıldı. Sunumda maddeler halinde YÖKAK Hizmet Akreditasyonu öncesinde yapılanlar ve yapılacak çalışmalara değinildi. Haziran ayında yapılması planlanan ISO 9001:2015 İç Tetkik ve YÖKAK Hizmet Akreditasyonu Akran Değerlendirmesinin kapsamı hakkında bilgi verildi. YTY ALACADAĞLI tetkikin uygulama ağırlıklı olarak yapılacağını vurgulayarak, değerlendirilecek uygulamalarla (Proses, hedef, memnuniyet anketleri, mezun ve paydaş geri bildirimleri vd) ilgili açıklamalarda bulundu. Ayrıca YÖKAK'ın Hizmet Akreditasyonu-Program Akreditasyonu politikası hakkında bilgilendirme yapan YTY, akredite edilmesi düşünülen programların birimlerce belirlenmesi gerektiğini ve denetim sürecinde başarılı olmamız için birimlerin her düzeyde personel katılımını sağlayarak üstüne düşen sorumlulukları yerine getirmesinin önemini vurgulayarak sunumunu bitirdi.

Komisyon üyelerinin gündemle ilgili olarak görüş ve önerilerin alınması sonrasında Rektör TÜRKMEN; YÖKAK değerlendirme sürecinden başarıyla çıkabilmek için, denetim öncesinde herkesin üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmesi gerektiğini belirtti. Bu sürecin aksamadan çalışma takvimine uygun olarak götürülmesi için en büyük sorumluluğunun birim amirlerine düştüğünü vurguladı ve onlardan birimlerinde EKYS süreçlerinin sıkı takipçisi olmalarını isteyerek toplantıyı sonlandırdı.

Toplantıda aşağıdaki kararlar alındı:

- Akademik Bilgi Sisteminin BM SK Hedefleri ile eşleştirilecek şekilde güncellenmesi için gerekli çalışmaların uzman personelle yapılarak buna yönelik bir sistemin devreye sokulması ve akademisyenler'in CV'lerini güncelleyerek, yayınlarını Avesis'teki gibi BM 2030 SK Hedefleriyle eşleştirmesinin sağlanması,
- Birimlerce Program Akreditasyonu için yeni başvuruların yapılması için çalışmalar yapılması ve başvurulacak programların belirlenmesi,

**TOPLANTI TUTANAĞI****Toplantının Adı:** BAYÜ Kalite Komisyonu Toplantısı**Tarihi ve Saati:** 16.05.2024/11:00**Yeri :** Baberti Kampüsü Senato Odası**Birim / Bölüm:** Rektörlük

- Eğiticilerin Eğitimi'nin Haziran-Temmuz döneminde gerçekleştirilmesi için gerekli organizasyonun yapılması,
- Yeni göreve başlayan personel, arayüz ve güvenlik personeline yönelik Haziran/Temmuz Ayı içinde gerçekleştirmek üzere KYS Farkındalık Eğitimi planlanması,
- PD başkanlığı işbirliği ile Personel Memnuniyet Anketi ve Hizmet Alan Anketi Uygulanması
- ISO 9001:2015 İç Tetkik ve YÖKAK Hizmet Akreditasyonu Akran Değerlendirmesi'nin Rektörce onaylanan Tetkik Planına uygun olarak Haziran-Temmuz döneminde yapılması
- BAYÜ Yıllık Çalışma Takvimine ve bu konudaki prosedürlere uygun olarak Proses İzlemeleri'nin üç ayda bir etkin olarak yapılması için BYT- Birim Kalite Komisyonunun uyarılması, bu konuda gerekirse tekrar eğitim verilmesi,
- Mezuniyet ve Paydaş Geri Bildirimleri'ni farklı yöntemlerle alınması için birimlerce çalışmalar yapılması,
- Birim Kalite Komisyonları ve Bölüm Başkanları tarafından dersin sahibi hoca bazında "Ders İçerikleri ve Matrisleri Tablosu" denetiminin yapılması.

**Bir sonraki toplantının tarihi / saati, yeri ve özet gündemi :**

YÖKAK Denetimi öncesinde, yapılacak iç tetkik/akran denetimi bitiminde; Haziran veya Temmuz Ayı içinde bir toplantı yapılması önerildi.

**İMZALAR**

F15 Katılımcı Listesi Formu'nda yer almaktadır.